
Contacto

Teléfono +34 952761306
Fax +34 952761138
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU 180/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2020 a
las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de pistolas eléctricas tipo taser como medida de protección policial
para la contención del avance del virus COVID-19 en el ámbito laboral del Ayuntamiento de Marbella.

Valor estimado del contrato 36.090,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.669,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.090,65 EUR.

Clasificación CPV
35321100 - Armas cortas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NIDEC S.L.U.
NIF B61293841

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.090,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.669,69 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU 180/20
Fecha de Formalización 05/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación La necesidad de este Ayuntamiento de tramitar por el procedimiento de emergencia regulado en el artículo 120
LCSP, expediente para la adquisición de forma urgente del suministro de referencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2FVdKlwFqIWmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005677436 |  2020-231673 | Tue, 22 Sep 2020 14:18:18:912 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14687362705274049174444884986278411901 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7%2FVdKlwFqIWmq21uxhbaVQ%3D%3D

